
UCHWAŁA NR XXVIII/210/22 
RADY GMINY RACZKI 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany składu stałej Komisji Oświaty, Pomocy Społecznej i Budżetu Rady Gminy Raczki 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/5/18 Rady Gminy Raczki z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie powołania stałej 
Komisji Oświaty, Pomocy Społecznej i Budżetu Rady Gminy Raczki, w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Henryk Władysław Renowicki”. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Słowikowski 
 

Id: F3F55F08-7733-4B84-8CBB-BD532EFBF767. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 2


